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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 16.-án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester. 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
 Kollár András képviselő 
  Katymári László képviselő 
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a körjegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Katymári László és Cselovszki László képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) Járási ügysegéd kérése Vanyarc településre. 
2.) Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. részvényvásárlási 

lehetősége 
3.) a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaságba –jegyzett tőkéje emelése útján- tagként történő 
belépés 
4.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társuláshoz történő csatlakozásról való döntés 

 
 

 
 
 
A képviselő-testület a napirendeket egyhangúlag elfogadta. 
 

1.) Járási ügysegéd kérése Vanyarc településre. 
 

Hrncsjár Mihályné: 

Még 2012.-ben volt lehetőségünk arra, hogy kérést továbbítsunk annak érdekében, hogy 
Vanyarc településre járási ügysegédet kérjünk. 
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Kérésünknek megfelelően 2013. január 1-től heti 1 alkalommal keddi  napokon, 12-15óra 30 
között,  a járási hivatal 1 munkatársa ügyfélfogadást tart, a családsegítői irodában. 
A járási hivatalvezető kérése, hogy testületi határozatba foglalva erősítsük meg a járási 
ügysegédre vonatkozó kérésünket. 
Tudomásom szerint konkrét ügyintézés nem történik, de az itt élőknek lehetőségük lesz az 
ügysegéden keresztül kérvényeket, iratokat beadni, esetlegesen tanácsot tud adni, annak 
érdekében, hogy ne kelljen feltétlenül Pásztóra utazni az ügyfeleknek. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      1/2012.( 01.16) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy igényt tar a járási 
ügysegéd, Vanyarc településen történő ügyfélfogadására. 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
 

2.) Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. részvényvásárlási 
lehetősége 

 
 
Hrncsjár Mihályné:  
A DMRV végzi Vanyarc településen az ivóvíz hálózat üzemeltetését. A 2011. december 31. 
napján hatályba lépett a Vizi közmű szolgáltatásról szóló 2011. CCIX törvény, mely szerint 
2012 július 15.-től csak olyan Viziközmű-szolgáltató társasággal lehet üzemeltetési szerződést 
kötni, amely kizárólag az ellátásért felelős, vagy rajta kívül az állam, települési 
önkormányzat, vagy ezek közös tulajdonában áll. 
Ennek értelmében a Regionális Vízmű Társaságok, a már üzemeltetett települési Vizi 
közműveket, akkor üzemeltethetik tovább, ha az ellátásért felelős önkormányzat tulajdonosi 
részesedéssel rendelkezik a Társaságban. 
A DMRV saját részvényeiből az önkormányzatunk részére vásárlási lehetőséget biztosít. Ha 
megvásároljuk a felajánlott 1 darab részvényt 11.000 azaz tizenegyezer forintért, akkor 
Vanyarc Önkormányzata tulajdonossá válhat a társaságban. Így megfelelne az üzemeltetési 
szerződésünk a törvényi előírásoknak. 
Mivel a DMRV szolgáltatásával egyelőre elégedettek vagyunk, így javaslom a részvény 
megvásárlása mellett történő döntést. 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       2/2012.( 01. 16) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy megvásárol a DMRV 
ZRT. tulajdonában lévő saját részvényekből 1 (egy) darab 11.000.( Tizenegyezer) forint 
névértékű, névre szóló dematerializált törzsrészvényt, 11.000 Ft. Azaz tizenegyezer forint 
vételárért. 
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           Határidő: azonnal 
  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
 

3.) a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaságba –jegyzett tőkéje emelése útján- tagként történő 
belépés 

 

Hrncsjár Mihályné: 

A decemberi ülésen hoztunk döntést arról, hogy a szilárd hulladék összegyűjtésére, és 
szállítására a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társasággal kötünk szerződést. 
Mivel több önkormányzat polgármestere is jelezte szándékát, melyben kérte, hogy településük 
területein végezzenek szállítást, ezért úgy döntöttek, hogy 500.000 forinttal felemelik a 
jegyzett tőkéjüket, és lehetőséget biztosítanak többek között Vanyarc település számára is 
100.000 forintnyi törzsbetét megvásárlására. Ezáltal tagjai lehetnénk a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Kft.-nek. 
Tehát először abban kellene döntést hozni, hogy kívánunk-e tagok, lenni, majd ezzel egy 
időben arról is, hogy a törzsbetétet 100.000 Forint arányban meg kívánjuk szerezni.  
 
A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal,1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       3/2012.( 01. 16) számú képviselő-testületi határozat: 
 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, akként dönt, hogy tagja kíván lenni a 
Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaságnak. 
 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, akként dönt, hogy Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság taggyűlésének a társaság jegyzett tőkéjének 500.000,-Ft, azaz Ötszázezer forint 
pénzbeli hozzájárulással történő felemeléséhez hozzájárulását adja és a felemelt 
üzletrészre vonatkozó tulajdonosi jogok gyakorlására a társaság taggyűlése általi jelölést 
elfogadja, mely szerint az új törzsbetétet a 100.000,-Ft arányban meg kívánja szerezni. 
 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozza, hogy a felemelt törzstőkét 
készpénz befizetéssel kívánja fedezni és vállalja, hogy az a – fent meghatározottak szerint -  a 
cég bankszámlájára legkésőbb a jelen alapítói határozat napjától számított 20 naptári napon 
belül átutalás útján befizeti  a társaság bankszámlájára. 
 
Pénzügyi fedezet az önkormányzat számláján rendelkezésre áll 

 
Vanyarc Község  Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozza, hogy Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
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Társaság társasági szerződését teljeskörűen megismerte, azt magára nézve kötelezőnek 
ismerik el. 
 
A tőkeemelés következtében Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 18.500.000,-Ft, 
azaz Tizennyolcmillió-ötszázezer forint összegű törzstőkéje 19.000.000,-Ft, azaz 
Tizenkilencmillió forint összeg lesz. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármestere  
 
A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal,1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       4/2012.( 01. 16) számú képviselő-testületi határozat: 

 
 

Vanyarc Község Önkormányzata felhatalmazza Vanyarc Önkormányzatának polgármesterét a 
társasági szerződést módosító okirat, a változásokkal egybefoglalt társasági szerződés 
aláírására, valamint a jegyzett tőke emelés következtében szükséges cégbírósági 
változásbejegyzési eljárásban szükséges okiratok aláírására.  
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármestere  
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

A Környezet és Energia Operatív Program keretében megjelent a Települési szilárdhulladék-
gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése című pályázati kiírás. A pályázat azonosítója: 
KEOP-1.1.1/B/10-11.  
 
Alapvető cél: 

- A hatályos jogszabályok előírásával összhangban a lakosság egészségvédelme 
érdekében törekedni, hogy mindenütt bevezetésre kerüljenek a korszerű – a helyi 
adottságoknak megfelelő, technológiájában differenciált hulladékgazdálkodási 
módszerek, azáltal, hogy a már működő, legalább 100.000 főt kiszolgáló 
hulladékgazdálkodási rendszerek továbbfejlesztésével, bővítésével a lakossági igények 
és az Európai Uniós, továbbá a hazai jogszabályi követelmények kielégítésére 
kerülnek. A hatékony, térségi szintű hulladékgazdálkodási rendszerek kialakításával 
biztosítani lehet az uniós előírások által meghatározott országos célkitűzések elérését. 

 
Hatvan Város Önkormányzata, Apc Község Önkormányzata, Boldog Község 
Önkormányzata, Csány Község Önkormányzata, Heréd Község Önkormányzata, Hort Község 
Önkormányzata, Jászfényszaru Város Önkormányzata, Kerekharaszt Község Önkormányzata, 
Nagykökényes Község Önkormányzata, Petőfibánya Község Önkormányzata, 
Rózsaszentmárton Község Önkormányzata, valamint Zagyvaszántó Község Önkormányzata 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás néven jogi 
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személyiséggel rendelkező társulást alapítottak, mely társulást a Magyar Államkincstár Heves 
Megyei Igazgatósága 2012. szeptember 26. bejegyzési dátummal 799733 törzskönyvi 
nyilvántartási számon bejegyzett és nyilvántartásba vett. 
A pályázati felhívás tanúsága szerint a pályázók köre a települési önkormányzatok társulásai. 

Fentiekre tekintettel a társulásban részt venni kívánó valamennyi települési önkormányzat 
képviselő-testületének szükséges határozatot hoznia arról, hogy a fenti cél megvalósítása 
érdekében létrejövő társulásban részt kívánnak-e venni és ennek megfelelően a társulási 
megállapodást elfogadják, magukra nézve kötelezőnek ismerik el.  

Tehát, ha belépünk a társulásba, melyet kizárólag azért hoztak létre, hogy a pályázaton indulni 
tudjunk, akkor lehetőségünk lesz a társulás tagjaként nekünk is pályázni. Döntést kell 
hoznunk, hogy kívánunk-e a pályázatban részt venni, valamint a társulásba történő 
belépésünkről is. 
 
 
A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal,1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       5/2012.( 01. 16) számú képviselő-testületi határozat: 

 
 
 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a Környezet 
és Energia Operatív Program keretében kiírásra került Települési szilárdhulladék-
gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése című KEOP-1.1.1/B/10-11 kódszámú pályázatra. 
 
Határidő: értelem szerint  
Felelős: polgármester  
 
A képviselő-testület 4 igen, 1 nem szavazattal,1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       6/2012.( 01. 16) számú képviselő-testületi határozat: 

 
 
 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése című pályázat benyújtása 
érdekében Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés k) pontjában, Magyarország 
helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben foglaltak alapján a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás néven létrejött, jogi 
személyiségű társuláshoz kíván csatlakozni. 
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Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás jelen határozat mellékletét képező társulási 
megállapodását elfogadja, azt magára nézve teljes egészében kötelezőnek ismeri el, elfogadja 
a társulás céljait, továbbá a feladatok megvalósításához ráeső költségvetési hozzájárulást 
biztosítja és felhatalmazza Vanyarc polgármesterét a megállapodás aláírására, valamint a fenti 
pályázattal kapcsolatos valamennyi ügyintézés tekintetében Vanyarc Község Önkormányzata 
képviseletére. 
Vanyarc Község  Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsában Vanyarc  
Önkormányzatát Vanyarc Község polgármestere képviseli. 
 
Határidő: értelemszerű  
Felelős:polgármester   
 
Hrncsjár Mihályné: 

A védőnői és a családsegítői állás betöltésére kiírtuk a pályázatot. Ezt tájékoztatásul szerettem 
volna elmondani. 
Már többször próbáltuk meghirdetni a védőnői állást, de sajnos nem jelentkezett senki, és így 
mivel már több mint 1 éve helyettesítő védőnőnk van, nagyon sokba kerül, hiszen a 
helyettesítés miatt a támogatás egy részére nem vagyunk jogosultak. 
A családsegítőt viszont fel kell vennünk, hiszen az ellenőrzés során feltételként szabták a 
működési engedélyhez, hogy a gondozotti irányszámok tekintetében, meg kell felelnünk a 
rendeletben foglalt előírásoknak. Jelenleg több mint duplája gondozásba vettek száma, mint 
amennyit 1 családsegítő munkatárs elláthat. 
A jelenlegi költségvetési támogatásba belefér, még egy munkatárs alkalmazása. 
 
Komjáthi Gábor: 

Mielőtt továbbmennénk, én szeretném kérni, hogy a jövőben bármiféle iskolával kapcsolatos 
megállapodás aláírását megelőzően a testület döntsön az abban foglaltakról. 
 
Katymári László: 

Ha nincs több hozzászólás, akkor az ülés bezárását megelőzően 2 témában szeretnek 
hozzászólni. 
Az egyik, hogy megkerestek egy olyan problémával, miszerint egy hozzátartozó kórházba 
került, és útiköltségre kértek pénzbeli segítséget, és én a hivatalba küldtem a kérelmezőt. 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Senki nem keresett meg ilyen problémával, hogy látogatóba szeretne menni, és ehhez adjak 
pénzt útiköltségre. Egyébként is az a véleményem, hogy amikor ennivalóra, és tüzelőre nincs 
pénz, akkor, ha valaki látogatóba szeretne menni, azt oldja meg. 
 
Katymári László: 

Én ezzel nem értek egyet, mert ha valóban valakinek a hozzátartozója kórházba kerül, és 
szeretné meglátogatni, arra szerintem van egy polgármesteri keret, amit utólagos jóváhagyásal 
erre a célra oda kell adni. 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Én azt gondolom, hogy ezt a keretet semmiképpen nem arra fogom használni, hogy 
útiköltséget fizessünk belőle, hozzátartozó meglátogatására, hanem inkább valós gondok 
azonnali enyhítésére, amikor fáznak vagy éheznek emberek. 
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Katymári László: 
Nem lehet azt tudni, hogy miért van szüksége rá, lehet, hogy tisztálkodó eszközöket, vagy 
ruhát kell bevinnie a hozzátartozójának. Erre valami megoldást kell találni, ha másként nem, 
akkor a falu gépkocsiját a rendelkezésére kell bocsátani. 
A másik amit szeretnék mondani, két újsággal kapcsolatosan. A Vanyarci Hírekben 
megjelent, egy olyan cikk ( mi a párommal olvastuk ezeket, és igazából méltatlannak tartottuk 
mind a ketten, hogy egy karácsonyi lapban névtelenül megjelenjen olyan, ami egy 
képviselőről szól, nincs benne, hogy kiről, de sejtem, hogy kicsoda, de mindenképpen a 
karácsony a béke, a szeretet és a megbocsátás ünnepe) ami egyáltalán nem etikus, és 
mindenképpen a katolikus hittel összeegyeztethetetlen. 
Sajnos ez nem az első eset, ennek már van hagyománya, egy 2007-es Vanyarci Hírek 
decemberi számában az jelent meg, egy képviselő tollából, hogy ” gyengének tartom a 
képviselőtársaim ülések közti aktivitását.” 
Tehát mi úgy egyeztünk meg a párommal, hogy egy bibliai idézettel szeretnénk belekerülni a 
jegyzőkönyvbe, egy Lukács evangéliumából vett idézettel. Kérem szó-szerint jegyzőkönyvbe 
venni. 
„azokra, akik átkoznak, benneteket mondjatok áldást, és imádkozzatok rágalmazóitókért” 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Elmondta Katymári Úr, amit szeretett volna, de akinek nem inge, az ne vegye magára. 
Köszönetet mondtunk a képviselőknek a közös munkáért, és szerintem, aki a közös munkában 
nem vesz részt, annak nincs mit megköszönni. 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester körjegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
 
 

Cselovszki László    Katymári László  
       képviselő          képviselő 


